Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

ER
OFÍCIO Nº GP. 221/2022.

Barra Bonita, 05 de julho de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº

231/2022, de 28 de junho de 2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº
5088/2022, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
594/2022, de autoria do Vereador Ednaldo Barbosa Pereira, aprovado
na Sessão Ordinária de 27/06/2022, onde solicita informações sobre
instalação de redutores de velocidade na Avenida Papa João Paulo II,
defronte ao Mercado São Domingos e defronte à Borracharia do Zula,
estamos encaminhando a Vossa Excelência
À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br